

I - ARABAKO BATZAR NAGUSIAK ETA ARABAKO LURRALDE HISTORIKOAREN FORU ADMINISTRAZIOA

Arabako Foru Aldundia Iragarkiak

OGASUN, FINANTZA ETA AURREKONTU SAILA

OGASUN ZUZENDARITZA

Zuzeneko Zergen Zerbitzua - Errenta eta Ondare Atala

Administrazio egintzak jakinaraztea: PFEZ

Administrazioari ez dagozkion arrazoiengatik jakinarazpena egitea ezinezko izan da. Hortaz, Arabako Zergei buruzko otsailaren 28ko 6/2005 Foru Arau Orokorrek 108. artikuluan xedatutakoaren ildotik, aipatutako artikulua eskatzen dituen jakinarazteko ahaleginak egin ondoren, iragarki honen bidez ondoren zerrendatzen diren zergadunei edo beren ordezkariari dei egiten zaie agertu daitezen eta zerrendan adierazten diren prozeduren ondoriozko administrazio egintzen jakinarazpena jaso dezaten.

Interesdunek edo beren ordezkariak gehienez 15 egun izango dituzte iragarki hau ALHAOn argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera Arabako Foru Aldundiaren Ogasun Zuzendaritzako Pertsona Fisikoen Errentaren gaineko Zergaren Bulego Kudeatzailean (Samaniego kalea, 14. Gasteiz) agertzeko, zerga hori kudeatzen duen bulegoak izapidetutako prozeduren berri eman diezaie. Interesdunak edo haien ordezkariak astelehenetik ostiralera 08:15etik 14:30era aurkeztu ahal izango dira.

Agertzeko epea igaro, eta interesduna edo bere ordezkaria agertu ez bada, jakinarazpena eginda dagoela ulertuko da legezko ondorio guztietarako, agertzeko emandako epea bukatu eta hurrengo egunetik aurrera.

Gasteizen, 2019ko martxoaren 7an

Zuzeneko Zergen Zerbitzuaren burua

JUAN CARLOS DEL TÍO MARTÍNEZ

IFZ	PROZEDURA	EKITALDIA
005322482Y	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
005684206D	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
006531684Y	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
007744079W	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
009296585P	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
011920867J	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
013185112V	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
013284334V	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
013297690X	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
014216628Y	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
014388920M	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
014867089G	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
014900441Y	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
014922726G	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
015260862V	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017

IFZ	PROZEDURA	EKITALDIA
015391920K	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
015713236G	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
016125333X	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
016143117S	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
016177665V	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
016226234X	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
016227655M	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
016231072H	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
016234430H	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
016238045E	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
016238314S	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
016241098Q	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
016242743M	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
016243011C	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
016243205F	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
016250509C	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
016250643Q	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
016251455T	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
016252565Y	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
016255659H	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
016261269Q	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
016261403N	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
016261495N	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
016264054H	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
016264300B	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
016264702E	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
016270131T	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
016270674Z	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
016270730R	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
016271086N	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
016271926R	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
016274548R	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
016275900L	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
016278181T	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
016282151Z	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
016283302S	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
016289030Q	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
016289280J	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
016289534Z	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
016289762N	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
016290457V	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
016292934X	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
016294197P	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
016294219F	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
016295888C	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
016296813W	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
016296864F	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
016296873Q	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
016297174H	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
016298127M	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
016299902D	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017

IFZ	PROZEDURA	EKITALDIA
016300594B	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
016300936P	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
016301057Z	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
016301196S	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
016301293C	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
016301498H	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
016301974B	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
016466750S	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
016488749A	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
016506176L	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
016545440E	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
016568938Z	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
016609376H	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
016609710F	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
017992873L	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
018592588D	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
018592810R	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
018597679V	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
018597883Z	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
018600534C	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
018601109C	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
018602116S	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
018602652E	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
022966212E	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
025168529C	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
025424358C	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
030654550N	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
030658394S	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
030678305P	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
030679599Z	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
030953161Z	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
031521525W	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
031733335M	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
031737369Z	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
032710375M	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
035772977L	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
038092185E	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
040242239J	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
040843429Y	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
043142006D	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
044670675Y	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
044671002B	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
044673746H	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
044676758V	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
044677151L	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
044677184Y	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
044677910L	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
044679044A	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
044680283T	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
044682026H	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
044682114Z	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017

IFZ	PROZEDURA	EKITALDIA
044682587G	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
044682761V	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
044682863G	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
044683370M	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
044683764P	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
044684020B	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
044684450G	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
044685532M	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
044685704Q	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
044688017Y	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
045267305Q	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
045667888P	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
045747357N	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
046415563E	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
047360627Q	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
049037363Y	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
050468490G	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
050892756N	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
053101578Y	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
053981568Q	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
053982046B	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
058007104T	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
058010067L	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
058014683N	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
058015893A	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
058047794A	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
070884075F	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
071031070D	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
071136544M	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
071144546A	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
071289260R	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
071342515B	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
071343014G	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
071347882L	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
071653135Q	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
071882387G	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
071961173S	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
072064570G	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
072142814W	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
072386294G	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
072524270A	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
072715005E	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
072720649P	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
072720859B	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
072720892K	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
072720893E	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
072720929N	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
072720962E	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
072721031E	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
072722718F	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
072724329P	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017

IFZ	PROZEDURA	EKITALDIA
072724364C	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
072724894K	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
072726634J	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
072727355K	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
072727500M	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
072728319L	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
072728825L	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
072730274L	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
072730559M	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
072730915Q	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
072732492Y	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
072733303N	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
072734338N	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
072734479S	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
072734870S	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
072735648B	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
072736222X	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
072738834T	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
072739044A	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
072739570T	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
072739909V	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
072740329T	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
072740900L	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
072740977G	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
072741261N	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
072741422N	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
072741579P	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
072741594T	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
072744088X	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
072744275J	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
072744594X	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
072745359Q	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
072746087P	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
072747251E	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
072747464M	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
072747729V	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
072747897R	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
072749238P	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
072749644T	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
072750363Y	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
072750489V	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
072751964C	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
072752982A	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
072753142W	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
072753143A	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
072753473B	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
072754079L	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
072754753A	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
072757759L	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
072758594A	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
072825922X	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017

IFZ	PROZEDURA	EKITALDIA
072826016N	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
072826031G	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
072828172Y	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
072828208L	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
072842130A	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
072842224M	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
072843892V	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
072845256R	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
072845785R	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
072847509T	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
072854403V	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
073206472W	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
076029788E	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
076041743V	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
076714089G	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
078086274D	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
078891330L	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
078895148L	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
078935720L	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
X01274643Y	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
X01490112B	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
X01688417X	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
X02457967A	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
X02666191P	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
X02781378B	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
X02818374T	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
X02889861A	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
X03097204R	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
X03195998X	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
X03318555T	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
X03595481Y	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
X03604419C	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
X03615072R	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
X03803143R	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
X03819591G	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
X03899875H	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
X03945778J	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
X04010390H	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
X04197402V	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
X04560393E	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
X04661639E	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
X04866538Z	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
X04951098A	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
X05126912M	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
X05134999L	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
X05352586A	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
X05356311W	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
X05810589F	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
X06460240T	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
X06655478Z	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
X06951637W	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017

IFZ	PROZEDURA	EKITALDIA
X07113859M	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
X07136527H	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
X07179819R	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
X07537960D	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
X07655557F	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
X07982562K	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
X08021503T	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
X08748424Y	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
X08789643D	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
X08852933A	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
X08909190W	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
X09101454D	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
Y00066139M	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
Y00070157K	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
Y00123295Y	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
Y00194987F	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
Y00335268B	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
Y00446534A	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
Y01032952J	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
Y01353257C	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
Y02508677N	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
Y02560020L	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
Y02958966F	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017
Y04558363F	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2017